
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26

sport@ivreg.ru

/ -  , - ПРИКАЗ■j63  . 03 .2020 №  02- 01- ^

г. Иваново
«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный 
№46058) в редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 
(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 
47557), от 16 февраля 2018 г. № 143 (вступил в силу 27.03.2018) 
(зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный № 
50370)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд 
танцевальный спорт
- Батягину Владиславу Михайловичу 2006 г.р.
- Безрученко Матвею Юрьевичу 2005 г.р.
- Воинковой Анастасии Леонидовне 2006 г.р.
- Волику Никите Александровичу 2005 г.р.
- Грязновой Анне Владимировне 2005 г.р.
- Кабашову Александру Михайловичу 2004 г.р.
- Кашинцеву Степану Денисовичу 2006 г.р.
- Кошкиной Елизавете Алексеевне 2005 г.р.
- Кривенковой Анастасии Андреевне 2007 г.р.
- Кудрявцеву Матвею Игоревичу 2005 г.р.
- Кузьмину Ивану Дмитриевичу 2006 г.р.
- Кукушкину Олегу Евгеньевичу 2003 г.р.
- Курахтанову Антону Владимировичу 1989 г.р.
- Лелюхову Даниилу Максимовичу 2004 г.р.
- Леоновой Дарье Павловне 2005 г.р.
- Молоканову Никите Алексеевичу 2005 г.р.
- Мошкарину Григорию Эдуардовичу 2002 г.р.
- Непчелиной Валентине Павловне 2002 г.р.
- Петрову Владимиру Сергеевичу 2002 г.р.
- Полушкиной Марии Сергеевне 2006 г.р.
- Рудаковой Виктории Ивановне 2006 г.р.
- Сидорову Александру Ивановичу 2005 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Созиновой Диане Ильиничне 2005 г.р.
- Сорокину Алексею Алексеевичу 2004 г.р.
- Съедугиной Софье Александровне 2004 г.р.
- Хыдыровой Еве Назимовне 2004 г.р.
- Цапыриной Глории Анатольевне 2007 г.р.
- Цымбаловой Анне Владимировне 2005 г.р.

2. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд кандидат в 
мастера спорта

танцевальный спорт
- Калмыкову Кириллу Борисовичу 1994 г.р.
- Лапшину Дмитрию Петровичу 2003 г.р.
- Николаенко Полине Сергеевне 2003 г.р.

Начальник Департамента
4 : J k -


